ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

[bookmark: _GoBack]от 05.06.2020 г. № 100

	Об отмене постановлений Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

В целях приведения нормативно правовых актов Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и Уставом Левобережного сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области:
1.1. 23.04.2014 № 32 Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам местного значения;
1.2. 02.04.2019 № 29 О внесении изменении в постановление Администрации   Левобережного сельского поселения    от    23.04.2014 г.    № 32 «Об определении           размера                   вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам местного значения;
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                                  М.А. Ванюшкин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от 05.

06

.2020 г. № 100

Об отмене постановлений Администрации

Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

В целях приведения нормативно правовых актов Администрации

Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района

Ярославской области в соответствии с

федеральным законодательством,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

–

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации» и Уставом Левобережного сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Отменить следующие постановления Администрации Левобережного

сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской

области:

1.1.

23.04.2014 № 32

Об

определении размера вреда, причиняемого

транспортными средствами,

осуществляющими

перевозки

тяжеловесных

грузов по автомобильным дорогам местного значения

;

1.2.

02.04.2019 № 29

О

внесени

и

изменении в

постановление

Администра

ции

Левобережного

сельского

поселения

от    23.04.2014 г.    № 32

«

Об

определении

размера

вреда, причиняемого транспортными

средствами,

осущест

вляющими

перевозки

тяжеловесных

грузов

по

автомобильным дорогам местного

значения

;

2. Обнародовать настоящее постановление согласно Порядку обнародования

муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.

3.  Контроль за исполнен

ием настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                                  М.А. Ванюшкин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Администрации Левобережного сельского поселения    Тутаевского муниципального района    Ярославской области       от 05. 06 .2020 г. № 100

Об отмене постановлений Администрации  Левобережного сельского поселения  Тутаевского муниципального района  Ярославской области

  В целях приведения нормативно правовых актов Администрации  Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района  Ярославской области в соответствии с  федеральным законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131  –   ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления Российской  Федерации» и Уставом Левобережного сельского поселения       АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1. Отменить следующие постановления Администрации Левобережного  сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской  области:   1.1.   23.04.2014 № 32   Об  определении размера вреда, причиняемого  транспортными средствами,  осуществляющими   перевозки  тяжеловесных   грузов по автомобильным дорогам местного значения ;   1.2.  02.04.2019 № 29   О   внесени и   изменении в   постановление  Администра ции    Левобережного   сельского  поселения      от    23.04.2014 г.    № 32  « Об  определении              размера                       вреда, причиняемого транспортными  средствами,  осущест вляющими  перевозки   тяжеловесных   грузов   по   автомобильным дорогам местного  значения ;    2. Обнародовать настоящее постановление согласно Порядку обнародования  муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.    3.  Контроль за исполнен ием настоящего постановления оставляю за собой.   4. Постановление вступает в силу после его обнародования.       Глава Левобережного сельского поселения                                  М.А. Ванюшкин